
 

Uchwała Nr X/65/2019                                                                                    

Rady Gminy Rozdrażew                                                                    

z dnia 27 września 2019r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia jednostki obsługującej i obsługiwanych 

jednostek oświatowych, prowadzonych przez Gminę Rozdrażew oraz zakresu 

obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi. 
 

Na podstawie art. 10b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                        

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/121/2016 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 9 listopada w sprawie 

określenia jednostki obsługującej i obsługiwanych jednostek oświatowych, prowadzonych 

przez Gminę Rozdrażew oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej              

w ramach wspólnej obsługi wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 otrzymuje brzmienie:  

„Szkoły i przedszkola, zwane dalej jednostkami obsługiwanymi, których obsługę prowadzi 

jednostka obsługująca to: 

1) Szkoła Podstawowa w Rozdrażewie, 

2) Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi, 

3) Publiczne Przedszkole w Rozdrażewie, 

4) Publiczne Przedszkole w Nowej Wsi.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        Wiesław Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     Uzasadnienie 

W związku z podjętą uchwałą Nr VII/50/2019 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 7 czerwca 

2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Rozdrażew oraz granic ich obwodów od dnia 1 września 2019  roku, która w swej 

treści zmienia nazewnictwo naszych placówek oświatowych z Zespołów Szkół Publicznych 

na Szkoły Podstawowe wskazane jest dostosowanie uchwały do obowiązującej sytuacji 

prawnej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i celowe.  

 

 

         Wójt Gminy 

         Mariusz Dymarski 


